Model No.1806B POWER PLANER 170MM
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Model No.1806B POWER PLANER 170MM

PoloZaj |Stevilka dela Opis Sprememba | Koligina [New/Old | Opcijsko 1|Opcijsko 2 Opomba
_ Kabel za elektri¢no
00TW_ 16658831 napajanje 1.0-2-5.0 !
002C_ |645105-5 NOISE SUPPRESSOR 1
003B. 682540-6 ;J\éc:dgn(i)k elektriGnega kabla 1 *
003B1 682505-8 %/Sg?)ik elektriénega kabla o 1
_ Vijak z nizko cilindri¢no
004 911158-9 glavo M4x30 2
_ _ Vijak z nizko cilindriéno
005-1 |911300-2 | 05 M5X75 1806B 2
_ Vijak z nizko cilindri&éno
006 911213-7 glavo M5x12 4
007 181151-9 Ro&aj oblica 1
D10 INC. 62
_ Vijak z nizko cilindri&no
008 97125375 | Vo M5X30 AT-3630 2
009-1 156414-2 Ohigje motorja 1
c10 |643653-8 ?giglo grafitnih $&etk 6.5— 2
_ _ Vijak z nizko cilindri&éno
010-1 911133-5 glavo M4X18 2
011C_ |687031-2 pritrdilna plo&ica kabla 1
_ Vijak z nizko cilindri¢no
012 91110374 |\ Vo M4X6 LC1230 2
013Bt1 651045-7 Stikalo HPAHC2-35S 1
_ Vijak z nizko cilindrigno
014 911228-4 glavo M5X18 BJR141 3
015 281007-7 Drzalo 1
_ Vijak z nizko cilindri¢no
016 |911324-8 | | o M6X16 1806B !
_ Nazivna plog&ica modela
017 854895-1 18068 1
018 953106-2 Zakovica 0—-5 4
019 271249-1 Gumb 64 1
_ Ploska kovinska podloZka 13
020 253004-3 LS1040 1
_ Vijak z nizko cilindriéno
021 911158-9 glavo M4x30 2
022B_ 316966-7 Pokrov-odvodnik ostuZkov 1 *
_ Adapter sesalnega prikljucka
022B1 |414499-7 18068 < 1
_ Vijak z nizko cilindrigno
023 911206-4 glavo M5x10 2
024-1 285004-5 BEARING COVER 38 1
_ _ Vijak z nizko cilindriéno
025-1 911206-4 glavo M5x10 2
026 157163-4 | ALU ohigje oblica 1806B 1
C10 (816405-2 SCALE PLATE 1 *
C11 (816366-6 SCALE LABEL S 1
C20 (953106-2 Zakovica 0—5 4 *
027 423094-2 Gumi podloga 1
028 231233-8 Tla&na spiralna vzmet 24 1

Please order the parts with part number.
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Model No.1806B POWER PLANER 170MM

PoloZaj |Stevilka dela Opis Sprememba |Koligina [New/Old | Opcijsko 1|Opcijsko 2 Opomba
_ Sprednja osnovna plo3&a
029 318575-9 oblita 1806B 1
030-2 |265484-1 Inbus vijak M6x18 10
031-2 |187675-3 DRUM PLATE SET 1
032 341376-9 Podlozka 10 1
034 211067-5 BALL BEARING 62002z 1
_ Vijak z nizko cilindri&éno
035 |911256-9 | 120 M5X35 AT-3623 2
_ Pokrov&ek drZala 3&etk
036 6436504 6.5¢18 2012NB 2 *
_ _ Pokrov&ek drZzala $8etk
036-1 6436504 6.5x18 2012NB 0} 2
_ _ Grafitne §8etke CB-153,
037-1 181044-0 2012NB 1
038 251212-0 Vijak z ravno glavo M5x13 4
039-1 161132-9 Boben 1
040 341377-7 Podlozka 12 1
_ Krogli&ni leZaj 620127
041 211107-9 UC3030A 1
042B_ 523025-2 Stator (kpl.) 220V 1806B 1
_ Vzmetni obro& priklopa na
C10 165402072 | 0 415 ssetk UC3030A 2
C20 (654502-4 Konektor P-2 GA9040S 2
_ _ Krogliéni leZaj 6000LLB
044-2 |211061-7 GA7030 1
045-2 |681635-2 Izolacijska podlozka HM1500 1
046B2 |513388-4 Rotor (kpl.) 220V 1
D10 INC. 44,45,47,52,53
047 2410134 FAN 80 1
048 222007-8 V-jermenica 6—23L 1
_ Vijak z nizko cilindri&éno
049 911263-2 glavo M5x40 5
_ PlastiGen nosilec—ohigje
050 152214-8 18068 1
D10 INC. 55
051 341384-0 PodloZka 26 1
052 211106-1 Krogli¢ni leZaj 6201LLB 1
053 213102-5 Protipradno tesnilo 12 1
054 263005-3 Gumi zati& 6 1
055 263005-3 Gumi zati¢ 6 1
056 157024-8 Ohigje bobna 1
D10 INC. 54
_ Vijak z nizko cilindriéno
057 911121-2 glavo Max14 4
058 222006-0 |V-jermenica 6—-30 1
059 225042-5 Jermen 6-304 1
060 343301-6 Za3gita za jermen 1
_ Vijak z nizko cilindri¢no
061 911206-4 glavo M5x10 1

Please order the parts with part number. Print Date 22/12/2020




Model No.1806B POWER PLANER 170MM

PoloZaj |Stevilka dela Opis Sprememba |Koligina [New/Old | Opcijsko 1|Opcijsko 2 Opomba
062 181151-9 Ro&aj obliga 1

D10 INC. 7
063-1 421490-8 Gumi obro& 26 1
400 762001-3 Trikotnik za nastavitev kota 1
401 934201-7 WING NUT M5 2
402 123053-3 Paralelno vodilo 1

D10 INC. 401,403

_ CAP SQUARE NECK BOLT

403 923211-9 M5X12 2
404 7931864 NoZ skobeljnika 170 1 *

_ _ HSS PLANER BLADE
404-1 D-63666 170MM < 1
405-1 783202-0 Inbus kljug¢ 4mm 1
408 123006-2 Ro&aj za brugenje HSS noza 1

155mm

409A1 8211344 Leseni kovéek 1806B 1
900-1 414499-7 Adapter sesalnega prikljudka 1

1806B

Please order the parts with part number.
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